

ВЕДОМОСТЬ ОСТАТКОВ ТМЗ
на за 1 марта 2025 г.

Счет		
МОЛ		
№ п/п	Номенклатурный номер	Наименование
1311		
Макарова Ольга Витальевна		
1	00-00001357	дермантин
2	00-00001427	Колер эмульсия
3	00-00001442	краска водно-дисперсионная
4	00-00001595	Уровень строительный , брусковый. Длина 1200 мм
5	00-00001445	Клей жидкие гвозди
6	00-00001593	диск на болгарку по камню 125мм
7	00-00001596	Уровень строительный, брусковый. Длина 400 мм.
8	00-00001543	Плита тротуарная, 30*30*3 см
9	00-00001547	ХОМУТ 3,6X200ММ НЕЙЛОН (100ШТ) ИЭК
10	00-00001555	Шпатель Рабочая ширина 80 мм.
11	00-00001630	Розетка
12	00-00001556	Шпатель Рабочая ширина 40 мм.
13	00-00001585	диск на болгарку по дереву 125мм
14	00-00001557	Шпатель Рабочая ширина 200 мм.
15	00-00001558	Шпатель Рабочая ширина 60 мм.
16	00-00001570	провода
17	00-00001594	диск на болгарку липестковый 125мм
18	00-00001572	фен, Промышленный фен, 2000 Вт, Tolsen 79792
19	00-00001573	Хомут червячный
20	00-00001574	набор отверток
21	00-00001575	рулетка
22	00-00000265	арматура для унитаза
23	00-00001576	Силикон твердое вещество
24	00-00001583	диск на болгарку шлифовальный 125м
25	00-00001584	диск на болгарку отрезной 125мм
26	00-00001588	Панель из поливинилхлорида, стеновая
Макарова Ольга Витальевна		
1311		
1313		
Макарова Ольга Витальевна		
27	00-00000381	градусник1
28	00-00000540	Аптечка автомобильная
29	00-00001438	танометр, Измеритель-регулятор универсальный для температуры, давления
30	00-00001598	Контейнер Набор для стерилизации - 5 шт
31	00-00000196	Термометр бесконтактный инфракрасный F103
32	00-00000213	Термометр
33	00-00001441	Аптечка медицинская Аманат, универсальная (текстиль)
34	00-00001597	Контейнер для дезинфекции инструмента
35	00-00001371	носилки
Макарова Ольга Витальевна		
1313		
1315		
Макарова Ольга Витальевна		
36	00-00001167	Масло моторное 2-х тактное
37	00-00001038	Жидкость
38	00-00000408	Бензин АИ -92
Макарова Ольга Витальевна		
1315		
1316		
Макарова Ольга Витальевна		
39	00-00001518	Перчатки для защиты рук, из латекса без тканевой основы

		Количество	Сумма
Дополнительные поля			
Учетная цена	Единица измерения		
1 890,00	м	30	56 700,00
4 760,00	шт.	2	9 520,00
391,00	л	50	19 550,00
10 354,40	шт.	1	10 354,40
1 771,00	шт.	3	5 313,00
2 514,40	шт.	9	22 629,60
6 997,76	шт.	1	6 997,76
2 240,00	шт.	100	224 000,00
2 217,60	1 пач	1	2 217,60
470,00	шт.	5	2 350,00
998,00	шт.	20	19 960,00
390,00	шт.	5	1 950,00
1 600,00	шт.	7	11 200,00
560,00	шт.	5	2 800,00
384,00	шт.	5	1 920,00
6 355,00	кг	1	6 355,00
805,28	шт.	8	6 442,24
30 884,00	шт.	1	30 884,00
3 333,00	1 пач	7	23 331,00
6 200,00	шт.	1	6 200,00
2 170,00	шт.	2	4 340,00
2 227,68	шт.	10	22 276,80
2 600,00	шт.	11	28 600,00
650,00	шт.	7	4 550,00
290,00	шт.	8	2 320,00
17 808,00	шт.	10	178 080,00
		310	710 841,40
		310	710 841,40
	шт.	8	1 600,00
1 002,40	шт.	1	1 002,40
34 987,00	шт.	2	69 974,00
35 000,00	шт.	1	35 000,00
30 000,00	шт.	2	60 000,00
150 000,00	шт.	1	150 000,00
7 212,80	шт.	25	180 320,00
8 000,00	шт.	1	8 000,00
39 650,00	шт.	1	39 650,00
		42	545 546,40
		42	545 546,40
2 038,40	усл.банк	1	1 906,15
804,16	шт.	12	9 649,92
204,99	л.	1 220	247 029,03
		1 233	258 585,10
		1 233	258 585,10
660,80	шт.	116	76 652,80

40	00-00000575	скоросшиватель формата А4
41	00-00001577	Смеситель для раковины однозахватный поворотный
42	00-00001531	Часы настенные, электронные
43	00-00001532	кабельUSB
44	00-00001535	Средство чистящее для дезинфекции поверхностей, порошкообразное используется для всех видов
45	00-00000873	Маски медицинские одноразовые защитные
46	00-00001353	салфетка техническая, из микрофибры
47	00-00001437	Сердцевина для врезного замка
48	00-00001527	доска грифельная классная
49	00-00001450	перчатки универсальные оранжевый
50	00-00001363	Мыло жидкое
51	00-00001550	Вилка В16-379 (2)
52	000003359	набор отверток
53	00-00001150	Горшок пластиковый, для цветов
54	00-00001244	Электрочайник
55	00-00001463	Светильник потолочный 24 Вт
56	00-00001370	Бумага для офисного оборудования
57	00-00001399	лампа
58	000003411	автомат 16 А
59	00-00001400	прожектор 50 Вт 2023
60	00-00001407	фасадный светильник двухсторонний уличный
61	00-00001428	Дюролайт
62	00-00001444	набор отверток универсальный
63	00-00001447	губка
64	00-00001449	Швабра бытовая, деревянная
65	00-00001453	удлинитель катушка
66	00-00001454	Ветошь в рулоне, 50м- 2023
67	00-00001455	Пакет мусорный полиэтиленовый
68	00-00001562	ПВХ - Изолента , цвет черный
69	00-00001571	каустическая сода для прочистки труб
70	00-00001559	Ножницы садовые
71	00-00001464	Светильник потолочный 55 Вт
72	00-00001466	смеситель для биде с гигиеническим душем
73	00-00001475	Шланг поливочный простой, резиновый 50 м
74	00-00001479	Ведро из пластика, объем 7-15 л
75	00-00001487	Корзина для бумаг, пластиковая
76	00-00001528	доски классные
77	00-00001497	замок навесной Ширина, мм 70 Количество ключей в комплекте 3
78	00-00001524	комплект клавиатура мышь
79	00-00001525	доска01
80	00-00001526	школьная доска 01
81	00-00001578	Губки для посуды OfficeClean, металлические, сетчатые, 6шт., 9*3см (15г)
82	00-00001604	Деохлор 2024
83	00-00001607	бумага туалетная со втулкой
84	00-00001616	САНФОР Санитарно- гигиен. Чистин 3 в1 750 мл 1*14
85	00-00001620	смеситель
86	00-00001622	Приобретение хозяйственных материалов Полотенце общего назначения, бумажное
87	00-00001628	Полотенце бумажное дек 2024
88	00-00000791	лопата снегоуборочная
89	00-00000793	метла для уборки
90	00-00000335	катушка 50 м
91	00-00000372	чехол для винтовки
92	00-00000593	Маска одноразовая 015
93	00-00001529	доски ученические
94	00-00000169	Спрей антисептический
95	00-00000217	Лампа светодиодная , мощность 15 Вт 2023
96	00-00000524	скотч широкий
97	00-00000858	Лампа полупроводниковая осветительная ЛПО Лампа General Lighting System 641119
98	00-00000923	Ерш
99	00-00001530	Гладильная доска
100	00-00000137	Смеситель для моек, однорукояточный, наобортный, размер 180*130 мм

Макарова Ольга Витальевна

64,96	шт.	19	1 234,24
6 697,60	шт.	20	133 952,00
116 000,00	шт.	1	116 000,00
1 200,00	шт.	1	1 200,00
500,00	шт.	27	13 500,00
8,78	шт.	5 000	43 900,00
666,40	шт.	38	25 323,20
1 000,00	шт.	11	11 000,00
126 000,00	шт.	1	126 000,00
700,00	пара	124	86 800,00
250,00	л	40	10 000,00
346,08	шт.	10	3 460,80
11 777,00	шт.	1	11 777,00
3 430,00	шт.	10	34 300,00
9 100,00	шт.	1	9 100,00
3 500,00	шт.	8	28 000,00
1 697,92	1 пач	20	33 958,40
3 200,00	шт.	18	57 600,00
	шт.	2	920,00
3 679,00	шт.	15	55 185,00
9 424,80	шт.	4	37 699,20
2 375,00	м	50	118 750,00
18 978,00	шт.	1	18 978,00
350,00	шт.	23	8 050,00
1 456,00	шт.	13	18 928,00
52 999,00	шт.	3	158 997,00
370,00	шт.	400	148 000,00
222,00	шт.	117	25 974,00
448,00	шт.	6	2 688,00
838,99	кг	10	8 389,92
9 900,00	шт.	1	9 900,00
8 500,00	шт.	10	85 000,00
10 800,00	шт.	3	32 400,00
644,00	м	50	32 200,00
800,00	шт.	5	4 000,00
1 290,00	шт.	6	7 740,00
71 097,00	шт.	1	71 097,00
2 323,00	шт.	5	11 615,00
6 240,00	шт.	1	6 240,00
34 025,00	шт.	4	136 100,00
36 000,00	шт.	1	36 000,00
690,00	шт.	32	22 080,00
1 957,00	шт.	38	74 402,00
441,00	рул	312	137 592,00
620,00	шт.	50	31 000,00
38 000,00	шт.	5	190 000,00
9 999,00	упак	40	399 960,00
1 000,00	шт.	60	60 000,00
2 500,00	шт.	2	5 000,00
1 678,00	шт.	7	11 746,00
	шт.	1	8 500,00
	шт.	1	10 000,00
9,70	шт.	2 400	23 280,00
50 370,01	шт.	1	50 370,01
2 150,00	л	15	32 250,00
882,56	шт.	4	3 530,24
319,40	шт.	30	9 582,00
1 949,00	шт.	14	27 286,00
700,00	шт.	10	7 000,00
4 429,00	шт.	1	4 429,00
2 766,00	шт.	6	16 596,00
		9 226	2 983 212,81
		9 226	2 983 212,81

1317		
Макарова Ольга Витальевна		
101	00-00000385	Манежки - форма спорт
Макарова Ольга Витальевна		
1317		
1318		
Макарова Ольга Витальевна		
102	00-00000869	Провод высокого напряжения
103	00-00000860	Фильтр
104	00-00001409	Провод ШВВП 2*0,75
105	00-00000857	Лампа автомобильная
106	00-00001402	провод HDMI 15 м
107	00-00000530	Автошина 185/75/ R16 C
108	00-00000556	Шина
Макарова Ольга Витальевна		
1318		
1319		
Макарова Ольга Витальевна		
109	00-00001538	Семена трав газонных для посева
110	00-00001619	Клавиатура проводная Defender HB-420 RU,черный, полноразмерная
111	00-00001374	противогаз фильтрующий
112	00-00001534	Ведро мусорн
113	00-00001173	Лыжи детские
114	00-00001189	модель вулканическая поверхность формирования гор для кабинета географии
115	00-00001190	теплурий (модель Солнце-Земля-Луна) для кабинета географии
116	00-00000287	кимано
117	00-00001191	модель строение земных складок и эволюций рельефа для кабинета географии
118	00-00001192	модель строение рельефа морского дна для кабинета географии
119	00-00001193	модель строение вулкана для кабинета географии
120	00-00001194	модель сдвиги земной коры для кабинета географии
121	00-00001224	Кронштейн для монитора
122	00-00001257	Датчик инфракрасный (Робототехника)
123	00-00001300	Гирлянда светодиодная
124	00-00001340	свисток
125	00-00001341	рупор
126	00-00001342	микрофон
127	00-00001343	адаптер
128	00-00001196	доска разделочная
129	00-00001349	тренажер
130	00-00001350	скакалка
131	00-00001352	микроскоп
132	00-00001358	компас магнитный
133	00-00001372	лопата саперная
134	00-00001373	пакет перевязочный, медицинский
135	00-00001375	мяч-прыгун
136	00-00001381	пакет индивидуальный, противохимический
137	00-00001389	патрон для спортивного оружия
138	00-00001617	Сифон для раковины пластиковый
139	00-00001348	биты
140	00-00001421	Ель искусственная
141	00-00001422	елочные украшения бусы
142	00-00001423	елочные украшения звезда
143	00-00001424	елочные украшения бусы 2
144	00-00001425	елочные украшения2
145	00-00001431	Мишура 2
146	00-00001432	Украшение елочное1
147	00-00001433	Украшение елочное2
148	00-00001515	Диспенсер листовых полотенец
149	00-00001517	Диспенсер для жидкого мыла
150	00-00001522	Корзина для бумаг, пластиковая
151	00-00001533	Ведро мусорн
152	000000669	елочные украшения
153	00-00001548	Розетка 2-я открытой установки /заземление контакта 16A (S1210) ASTRA NEW (10/200)

1 200,00	шт.	10	12 000,00
		10	12 000,00
		10	12 000,00
2 800,00	м	1	2 800,00
1 250,00	шт.	1	1 250,00
135,52	м	10	1 355,20
495,00	шт.	2	990,00
4 100,00	шт.	1	4 100,00
21 700,00	шт.	6	130 200,00
22 388,80	шт.	6	134 332,80
		27	275 028,00
		27	275 028,00
2 000,00	кг	60	120 000,00
1 982,00	шт.	20	39 639,94
9 954,56	шт.	3	29 863,68
11 820,00	шт.	1	11 820,00
17 749,00	шт.	15	266 235,00
22 000,00	шт.	1	22 000,00
20 000,00	шт.	1	20 000,00
	шт.	2	13 000,00
19 000,00	шт.	1	19 000,00
25 000,00	шт.	1	25 000,00
22 000,00	шт.	1	22 000,00
21 000,00	шт.	1	21 000,00
16 600,00	шт.	1	16 600,00
27 850,00	шт.	3	83 550,00
18 780,00	шт.	2	37 560,00
	шт.	20	0,01
0,01	шт.	1	0,01
	шт.	4	0,01
0,01	шт.	2	0,01
2 111,00	шт.	5	10 555,00
	шт.	3	0,01
	шт.	10	0,01
	шт.	5	0,01
4 000,00	упак	13	52 000,00
5 460,00	шт.	13	70 980,00
2 430,40	шт.	13	31 595,20
3 500,00	шт.	10	35 000,00
1 999,20	шт.	3	5 997,60
29 120,00	компл	1	29 120,00
1 611,68	шт.	5	8 058,40
	шт.	5	0,01
144 960,00	шт.	1	144 960,00
5 990,00	набор	5	29 950,00
4 885,00	шт.	1	4 885,00
7 480,00	набор	7	52 360,00
7 480,00	набор	7	52 360,00
1 450,00	шт.	25	36 250,00
2 335,00	шт.	10	23 350,00
1 850,00	шт.	5	9 250,00
4 144,00	шт.	5	20 720,00
3 057,60	шт.	8	24 460,80
6 987,00	шт.	5	34 935,00
8 220,00	шт.	1	8 220,00
1 635,00	шт.	3	4 905,00
635,04	шт.	2	1 270,08

154	00-00001549	Розетка 2-я о/у открытой установки з/к заземление контакта 16А БЕЛАЯ ASTRA (8/160) UNIT S1210
155	00-00001552	Таймер ТЭ15 цифровой 16А 230В на DIN-рейку IEK
156	00-00001580	Фильтр сетевой
157	00-00001599	Ведро хозяйственное пластиковое 10л, Форма круглая Объем, мл 10000 Тип ведро Материал пластик, цвет
158	00-00001600	Ведро хозяйственное пластиковое 5 л
159	00-00001601	Цифровые Шахматные Часы-таймер С Шагом Отсчета
160	000003316	флешки казтокен
161	00-00001390	респиратор
162	00-00001605	Ракетки теннисные в комплекте (2 ракетки,3 мяча)
163	00-00001613	Мишура 2024
164	00-00001625	Манипулятор "мышь"
165	00-00000594	Мяч8035,7
166	00-00000595	Мяч8928,57
167	000000690	замок
168	000000691	замок висячий
169	000001036	Лыжи в комплекте
170	000001813	скакалка
171	000002332	теплицы
172	00-00001516	Диспенсер для туалетной бумаги
173	000002528	шахматы
174	00-00000307	обруч гимнастический
175	00-00000318	коньки1
176	00-00001188	Глобус для кабинета география
177	00-00000396	мяч для митания1
178	00-00001071	Карточка для турникета
179	00-00000691	Кронштейн
180	00-00001420	елочные украшения
181	000001991	стойки микрофонные
182	00-00000333	станок сверлильный настольный1
183	00-00001602	Коврик диэлектрический рифленный
Макарова Ольга Витальевна		
1319		
Итого		

635,04	шт.	13	8 255,52
9 586,08	шт.	1	9 586,08
2 509,92	шт.	10	25 099,20
620,00	шт.	30	18 600,00
550,00	шт.	30	16 500,00
6 690,00	шт.	15	100 350,00
	шт.	2	13 200,00
4 170,00	шт.	10	41 700,00
3 560,00	шт.	5	17 800,00
600,00	шт.	60	36 000,00
940,00	шт.	20	18 800,00
8 035,71	шт.	6	48 214,26
8 928,57	шт.	8	71 428,56
710,00	шт.	80	56 800,00
3 110,00	шт.	7	21 770,00
14 500,00	шт.	10	145 000,00
	шт.	30	18 000,00
207 850,00	шт.	1	207 850,00
4 144,00	шт.	10	41 440,00
5 000,00	шт.	10	50 000,00
	шт.	4	6 000,00
	шт.	3	30 000,00
16 238,88	шт.	11	178 627,68
1 600,00	шт.	3	4 800,00
379,00	шт.	30	12 300,00
10 750,00	шт.	2	21 500,00
8 990,00	набор	13	107 607,50
	шт.	1	11 000,00
	шт.	1	2 733,00
3 999,00	шт.	6	23 994,00
		743	2 803 406,58
		743	2 803 406,58
		11 591	7 588 620,29